TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ                                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
              TRẠM Y TẾ

            Số:           /TB-TYT                                                             Tp.HCM, Ngày 28 tháng 08  năm 2017

THÔNG BÁO
V/v khám sức khỏe cho sinh viên khóa 2014

Kính gửi: Lãnh đạo các khoa

     Để thực hiện tốt công tác quản lý y tế học đường theo quy định của Bộ giáo dục và đào tạo. Trạm y tế tổ chức khám sức khỏe cho sinh viên năm cuối (khóa 2014) của tất cả các khoa, năm học 2017-2018.
    Về kinh phí khám: do quỹ BHYT chi trả.
    Thời gian khám : Sáng từ 7h30 tới 11h00;     Chiều từ 13h30 tới 16h00
· Ngày 11/09/2017: Khám cho các khoa :  Khoa Kế toán-Kiểm toán; Khoa Công nghệ thông tin;
· Ngày 12/09/2017: Khám cho các khoa : Khoa Luật; khoa Kinh tế & quản lý công; Khoa Xây dựng và điện.
·  Ngày 13/09/2017: Khám cho các khoa :Khoa Quản trị kinh doanh; khoa Ngoại ngữ.
· Ngày 14/09/2017: Khám cho các khoa; khoa Tài chính-Ngân hàng; khoa XHH-CTXH-ĐNA.
· Ngày 15/09/2017: Khám cho Khoa Đào tạo đặc biệt
· Ngày 18,19,22/09/2017: là ngày khám cho tất cả các sinh viên còn lại chưa tham gia khám.
Tuy nhiên, một số bạn sinh viên nếu không sắp xếp được ngày khám cùng khoa mình, thì có thể khám chung với  ngày với khoa khác từ ngày 11/9/2017 đến 22/9/2017.
    Địa điểm khám: Trung tâm y tế quận 3, địa chỉ: số 80/5 Bà Huyện Thanh Quan, Phường 9, Quận 3, Tp.HCM.
    Đối với khoa Công nghệ sinh học: sẽ khám tại cơ sở 3 Bình Dương,
[bookmark: _GoBack]      Thời gian: ngày 16/09/2017   Sáng: 8h30 tới 11h00.
      Địa điểm: tại cơ sở 3, số 68 Lê Thị Trung, Thị xã Thủ Dầu Một.
    Danh sách khám của các khoa: (đính kèm thông báo)
    Lưu ý: Sinh viên đi khám sức khỏe phải mang theo 1 tấm hình 4x6 hoặc 3x4.
    Nếu sinh viên nào cần thêm giấy khám sức khỏe thì phải mang thêm hình và đóng thêm tiền cho tờ phiếu thứ 2  (10.000đ/1 phiếu).

    Kính mong lãnh đạo các khoa thông báo cho sinh viên đến khám đầy đủ.
    Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
- Các khoa;
- Các cơ sở học tập;
- Lưu TYT.

TRƯỞNG TRẠM Y TẾ

      Nguyễn Thị Bình